Działdowo, dnia 24.07.2017 r.
Wszyscy Wykonawcy!

Dot. 16/PN/SM/17 – dostawa sprzętu medycznego

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców Zamawiający informuje:

pytanie 1    
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody szer. 2,3mm i dł. całk. 120mm, pozostałe wymagania bez zmian (pkt. 32)?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
pytanie 2    
Czy przystawka argonowa powinna być wyposażona w akcesoria dodatkowe typu: min. 2 uchwyty z wymiennymi elektrodami, zestaw elektrod różnej długości, etc.  (poz. 38)?

Odpowiedź: NIE.

pytanie 3    
Czy diatermia i przystawka argonowa powinny być umieszczone na wózku wraz z butlą z argonem (poz. 38)?

Odpowiedź: NIE.

pytanie 4    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zróżnicowanie terminów gwarancji np. 24 m-ce na aparaturę i 12-m-cy na wszystkie akcesoria dodatkowe?
Odpowiedź: NIE, zgodnie z siwz.
Zamawiający

